！！— 1 —！！

自治区自然资源厅关于 2025 年全区

城乡规划（国土空间规划）编制单位资质

监督检查结果的公告

按照《国务院关于加强和规范事中事后监管的指导意见》（国

发〔2019〕18 号）、《城乡规划编制单位资质管理办法》（自然资

源部令第 11 号）、《自治区自然资源厅关于印发〈2025 年全区城

乡规划（国土空间规划）编制单位资质监督检查工作方案〉的通

知》有关要求，自治区自然资源厅于 2025 年 12 月上旬对全区“双

随机 一公开”抽取的 5 家城乡规划（国土空间规划）编制单位

资质情况开展了监督检查，现将检查结果（详见附件）予以公告。

附件：2025 年全区城乡规划（国土空间规划）编制单位资

质监督检查结果

宁夏回族自治区自然资源厅
2026 年 1 月 5 日

（此件公开发布）

！！— 2 —！！

附件

2025 年全区城乡规划（国土空间规划）编制
单位资质监督检查结果

序

号

所在行

政区
单位名称

单位

类型
资质有效期

资质

等级

检查

结果

1
银川市

金凤区

宁夏建筑设计

研究院有限公

司

民营

企业

2023.08.14-

2028.08.14
乙级 合格

2
银川市

兴庆区

宁夏公路勘察

设计院有限责

任公司

民营

企业

2025.9.28-

2030.9.27
乙级 合格

3
银川市

金凤区

宁夏云图勘测

规划有限公司

民营

企业

2025.9.9-

2030.9.8
乙级 合格

4
银川市

金凤区

中联玉德设计

咨询有限公司

民营

企业

2024.1.18-

2029.1.18
乙级 合格

5
银川市

金凤区

宁夏亦航工程

设计咨询有限

公司

民营

企业

2025.3.6-

2030.3.6
乙级 合格

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2026 年 1 月 5 日印发